РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 862 от 18.04.2013 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О порядке предоставления субсидий
из бюджета муниципального образования

«Алданский район» некоммерческой

организации «Фонд поддержки малого

и среднего предпринимательства

муниципального образования

«Алданский район»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение  пункта 25 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и пунктов 3, 4 статьи 11 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»", в целях развития системы микрофинансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования "Алданский район", способствующей расширению доступа предпринимателей к кредитным ресурсам, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования "Алданский район" некоммерческой организации "Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования "Алданский район".

2.Управлению экономики администрации муниципального образования  "Алданский район" (Ведерникова Е.В) заключить в установленном порядке соглашение о финансовой поддержке некоммерческой организации "Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования "Алданский район" для развития системы микрофинансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования "Алданский район", способствующей расширению доступа предпринимателей к кредитным ресурсам.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования "Алданский район" по экономике и финансам Р.Г. Халиуллина.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитической газете "Муниципальный вестник Алданского района".

И.о главы  района                                                             А.В. Иванов
Халиуллин Расиль Гарафиевич

35-8-13